
Veranstalter: ARBÖ Rapso Knittelfeld

Straßenrennen Knittelfeld

Datum: Sonntag, 25. Mai 2014

Distanz 95,5 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 42,8 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

GAMPER Patrick531. Junioren 2:13:56UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19970218  

TSCHANY Daniel382. Junioren  "RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19960228 [+0:00]

NEUHAUSER Marcel393. Junioren  "RC ARBÖ Tom Tailor WörglAUT19970225  "

FIDLER Gerd474. Junioren  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19960913  "

HAMMERSCHMID Raphael365. Junioren  "RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19960105  "

BELULI Dominik286. Junioren  "ÖAMTC Schwalbe RankweilAUT19970514  "

HUBER Marcel447. Junioren 2:15:43RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19960910 [+1:47]

DYCZEK Felix158. Junioren  "Junior Cycling Team GrazAUT19960516  "

KNAPP Daniel519. Junioren  "UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19961021  "

GURSCH Georg310. Junioren  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19970327  "

FÜHRER Alexander4911. Junioren  "RLM WienAUT19961107  "

STEINDLER Julian4112. Junioren  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19970822  "

DALLINGER Christian113. Junioren  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19970913  "

PLAJNSEK Alen3314. Junioren  "Perutnina PtujSLO19960610  "

FRIEDL Nils4515. Junioren  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19970322  "

GRUBER Julian616. Junioren 2:18:03ARBÖ Radsport Weichberger RaiffeseAUT19971004 [+4:07]

RECKENDORFER Lukas4217. Junioren  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19970502  "

SKAFAR Matej2918. Junioren 2:18:16Perutnina PtujSLO19970408 [+4:20]

WAGNEDER Johannes819. Junioren 2:21:15ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT19970216 [+7:19]

GROSELJ Ziga2420. Junioren  "Kolesarsko drustvo SLOGA 1902 IDRSLO19960405  "

MOSER Max1021. Junioren 2:28:44ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See GeAUT19971207 [+14:48]

Nicht in der Wertung:

WAIBEL Christian2 Junioren DNFARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19971029

GRASL Patrick4 Junioren DNFARBÖ Radsport Weichberger RaiffeseAUT19971224

FITZTHUM Richard5 Junioren DNFARBÖ Radsport Weichberger RaiffeseAUT19960202

WINTER Stefan11 Junioren DNFASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19970406

GRUBER Thomas12 Junioren DNFDie NÖ Rad UnionAUT19960323

APPELTAUER Samuel13 Junioren DNFDie NÖ Rad UnionAUT19971210

SERUGA Thomas18 Junioren DNFJunior Cycling Team GrazAUT19970820

GRUBER Fabian25 Junioren DNFÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19970701

VOGRIN Frederick34 Junioren DNFRadclub Newbike St.EgydenAUT19970815

HAMMERSCHMID Marvin35 Junioren DNFRC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19960105

PÖPPL Tobias37 Junioren DNFRC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19960713

LOFERER Alexander40 Junioren DNFRC ARBÖ Tom Tailor WörglAUT19970325

HOFMANN Patrick48 Junioren DNFRC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19960823

KOLB Stefan50 Junioren DNFSC Pinggau Friedberg Sektion RadAUT19970513

KREIDL Alexander52 Junioren DNFUNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19970625

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 36
Ausgeschiedene Fahrer: 15
Nicht am Start: 17
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Veranstalter: ARBÖ Rapso Knittelfeld

Straßenrennen Knittelfeld

Datum: Sonntag, 25. Mai 2014

Distanz 57,3 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 37,7 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

FRIEDRICH Marco51. U-17 1:31:08Team PRO ENERGETIC ARBÖAUT19980216  

IRENDORFER Moritz42. U-17  "RC ARBÖ TriebenAUT19980813 [+0:00]

GAMPER Mario513. U-17  "UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19990803  "

LAVRIC Martin234. U-17  "Kolesarsko drustvo SLOGA 1902 IDRSLO19981128  "

WILDAUER Markus265. U-17  "ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19980525  "

SAGADIN Luka306. U-17  "Perutnina PtujSLO19990501  "

KRATZER Lukas17. U-17  "ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19991021  "

FRIEDRICH Florian68. U-17  "Team PRO ENERGETIC ARBÖAUT19990101  "

HAUGENEDER Manuel399. U-17  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19980107  "

KIERNER Florian4010. U-17  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19990517  "

KÖNIG Christian4311. U-17  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980522  "

KRAMBERGER Luka2812. U-17  "Perutnina PtujSLO19980127  "

EDELBAUER Tobias4513. U-17  "RLM WienAUT19980711  "

SIX Julian1114. U-17  "ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19990928  "

WOLFMAYR Andreas4415. U-17  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980610  "

REITBAUER Jakob916. U-17  "ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT19980419  "

HAMETNER Patrick3517. U-17  "RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980328  "

SCHÖßWENDTER Christoph3718. U-17  "RC ARBÖ Tom Tailor WörglAUT19980906  "

ROSKAR Tim2919. U-17  "Perutnina PtujSLO19980626  "

HUNDSBICHLER Jakob2520. U-17  "ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19980211  "

HOFFMANN Tristan1221. U-17  "Die NÖ Rad UnionAUT19980208  "

HASLINGER Tobias1022. U-17 1:31:16ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19990726 [+0:08]

AMANN Dominik1323. U-17  "Juniors-Cycling-TeamAUT19990212  "

LAHARNAR Luka2224. U-17 1:31:19Kolesarsko drustvo SLOGA 1902 IDRSLO19980826 [+0:11]

STIDL Timo4725. U-17  "RLM WienAUT19981224  "

OSWALD Jakob4926. U-17  "RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19980320  "

STÖGER Josef827. U-17  "ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT19980122  "

KIRCHMAYR Laurenz728. U-17  "ARBÖ Radsport Weichberger RaiffeseAUT19980822  "

FRIESENBICHLER Simon329. U-17  "ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19980818  "

SZVETECZ Sebastian5230. U-17  "ARBÖ Sparkasse Pernitz KSO OrtmanAUT19980817  "

GAMPER Florian5031. U-17 1:31:33UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19990803 [+0:25]

TRATNIK Aljaz2432. U-17 1:32:47Kolesarsko drustvo SLOGA 1902 IDRSLO19980813 [+1:39]

MEDVED Jan3233. U-17  "Perutnina PtujSLO19990701  "

AUER Manuel234. U-17 1:35:07ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19990506 [+3:59]

SPRINGER Fabian4135. U-17 1:35:11RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19990121 [+4:03]

BAUER Clemens4836. U-17 1:36:05RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19980304 [+4:57]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 36
Nicht am Start: 16
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Veranstalter: ARBÖ Rapso Knittelfeld

Straßenrennen Knittelfeld

Datum: Sonntag, 25. Mai 2014

Distanz 38,2 km Ergebnisliste: Mädchen
Schnitt 35,3 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

PASTEINER Lisa2331. Mädchen 1:04:51AUT19990620  

HUTER Anna2352. Mädchen 1:06:13ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19981213 [+1:22]

IMREK Tajana2363. Mädchen  "RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19981121  "

DANZL Sarah2374. Mädchen 1:06:16UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19980725 [+1:25]

GRUBER Katharina2315. Mädchen 1:07:28ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20001217 [+2:37]

WILDING Julia2326. Mädchen 1:08:46ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19990224 [+3:55]

DANIEL Jennifer2307. Mädchen 1:10:33ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19980304 [+5:42]

HEIGL Svenya2348. Mädchen 1:21:00ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19990927 [+16:09]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 8

Distanz 38,2 km Ergebnisliste: U15
Schnitt 35,8 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

BLEYER Paul2021. U-15 1:04:01ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20000524  

VACEK Karel2122. U-15  "CK PribramAUT20000909 [+0:00]

VIEHBERGER Lukas2133. U-15 1:04:39Die NÖ Rad UnionAUT20000414 [+0:38]

REITER Jakob2234. U-15 1:04:41RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000512 [+0:40]

LUSCHIN Christoph2055. U-15  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20010302  "

REITBAUER Paul2116. U-15 1:04:56ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT20000310 [+0:55]

SPRINGER Julian2287. U-15 1:05:40RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT20000726 [+1:39]

STEINWIDDER Marc2078. U-15 1:06:13ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20010417 [+2:12]

BERGER Jakob2089. U-15  "ARBÖ Sparkasse Pernitz KSO OrtmanAUT20000527  "

KOMAZ Enzo20410. U-15 1:06:16ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20011221 [+2:15]

HAMMERL Lukas20311. U-15 1:09:01ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20000313 [+5:00]

HÖFINGER Philipp22412. U-15 1:09:42RC ARBÖ Tom Tailor WörglAUT20010331 [+5:41]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 17

Distanz 38,2 km Ergebnisliste: Mädchen - LM Steiermark
Schnitt 34,0 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

GRUBER Katharina2311. Mädchen 1:07:28ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20001217  

WILDING Julia2322. Mädchen 1:08:46ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19990224 [+1:18]

DANIEL Jennifer2303. Mädchen 1:10:33ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19980304 [+3:05]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 3

Distanz 38,2 km Ergebnisliste: U15 - LM Steiermark
Schnitt 35,8 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

BLEYER Paul2021. U-15 1:04:01ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20000524  

LUSCHIN Christoph2052. U-15 1:04:41ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20010302 [+0:40]

STEINWIDDER Marc2073. U-15 1:06:13ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20010417 [+2:12]
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KOMAZ Enzo2044. U-15 1:06:16ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20011221 [+2:15]

HAMMERL Lukas2035. U-15 1:09:01ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20000313 [+5:00]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 4
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Veranstalter: ARBÖ Rapso Knittelfeld

Straßenrennen Knittelfeld

Datum: Sonntag, 25. Mai 2014

Distanz 10,8 km Ergebnisliste: Mädchen U14
Schnitt 33,1 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

HUTER Petra801. Mädch. U- 19:34ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT20011122  

STREICHER Hannah782. Mädch. U-  "ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT20010710 [+0:00]

HAMMERL Laura723. Mädch. U- 19:45ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20021212 [+0:11]

SCHATZ Jasmin754. Mädch. U- 19:48ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20010423 [+0:14]

WIESLER Verena735. Mädch. U- 19:55ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20011122 [+0:21]

HELLENBERT Lena716. Mädch. U- 19:59ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20020206 [+0:25]

SCHRETTNER Julia747. Mädch. U- 25:33ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20011221 [+5:59]

Nicht in der Wertung:

LOSCHNIGG Marie76 Mädch. U- DNFARBÖ Radsport Weichberger RaiffeseAUT20020720

PAUMANN Laura77 Mädch. U- DNFARBÖ Radsport Weichberger RaiffeseAUT20020315

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 1

Distanz 10,8 km Ergebnisliste: U13
Schnitt 33,3 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

HOFBAUER Philipp671. U-13 19:29RC Grafenbach NÖ SüdAUT20020820  

DOBNIK Elias702. U-13 19:40ARBÖ Radsport Weichberger RaiffeseAUT20030226 [+0:11]

LEINWEBER Oliver683. U-13 19:45RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT20020602 [+0:16]

RAUSZIG Dominik634. U-13 19:52ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20030725 [+0:23]

Nicht in der Wertung:

VACEK Matthias66 U-13 DQÖAMTC Power Bike Team WindhaagAUT20020612

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 5

Distanz 10,8 km Ergebnisliste: Mädchen U14 - LM Steiermark
Schnitt 32,8 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

HAMMERL Laura721. Mädch. U- 19:45ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20021212  

SCHATZ Jasmin752. Mädch. U- 19:48ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20010423 [+0:03]

WIESLER Verena733. Mädch. U- 19:55ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20011122 [+0:10]

HELLENBERT Lena714. Mädch. U- 19:59ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20020206 [+0:14]

SCHRETTNER Julia745. Mädch. U- 25:33ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20011221 [+5:48]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 5
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Distanz 10,8 km Ergebnisliste: U13 - LM Steiermark
Schnitt 32,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

RAUSZIG Dominik631. U-13 19:52ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20030725  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 3
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Veranstalter: ARBÖ Rapso Knittelfeld

Straßenrennen Knittelfeld

Datum: Sonntag, 25. Mai 2014

Distanz 95,5 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 42,8 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

PICHLER Peter1251. Amateure 2:13:56RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19690112  

GOLLINGER Karl Heinz1102. Amateure  "ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19830630 [+0:00]

WILLINGER Markus1373. Amateure  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19730716  "

RETTENEGGER Thomas1194. Amateure  "RC ARBÖ TriebenAUT19781018  "

HOI Matthias1055. Amateure  "ARBÖ RLM OMYA VillachAUT19900929  "

HALBMAYR Hannes1426. Amateure  "RC ARBÖ SK VoestAUT19800208  "

FEYERER Markus1127. Amateure  "ESR Racing TeamAUT19850811  "

SPITZER Martin1088. Amateure  "ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19920501  "

PANSY Jürgen1139. Amateure  "ESR Racing TeamAUT19740830  "

SCHABAUER Alfred13610. Amateure 2:14:04ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19880627 [+0:08]

KIRCH Mario14311. Amateure 2:14:08RC ARBÖ SK VoestAUT19810828 [+0:12]

NESTLER Uwe10212. Amateure 2:14:11ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19800414 [+0:15]

MAIR Thomas12413. Amateure 2:15:40RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19710312 [+1:44]

WIENEROITHER Matthias14914. Amateure  "Team Melasan SportAUT19910507  "

CSENAR Christian15515. Amateure 2:15:43Union Cycling Team NÖAUT19800312 [+1:47]

MAIER Mario12316. Amateure  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19730215  "

SCHAFFER Christian10417. Amateure  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19790817  "

FRITZ Alexander10718. Amateure  "ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19890827  "

KALCHER Stefan15319. Amateure  "Team PRO ENERGETIC ARBÖAUT19840404  "

PETZ Franz13520. Amateure  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19780425  "

GERETSCHNIG Martin16521. Amateure  "ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19880824  "

KIENZL Martin10122. Amateure  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890619  "

FASSL Mario15623. Amateure  "Union Cycling Team NÖAUT19760727  "

ZEISER Christian12124. Amateure  "RC ARBÖ TriebenAUT19870901  "

FELLINGER Hans Peter13025. Amateure  "SC Pinggau Friedberg Sektion RadAUT19920907  "

HOPFGARTNER Paul14026. Amateure  "ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr AUT19900128  "

SCHINAGL Philip12927. Amateure  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19910809  "

PLANK Martin11528. Amateure 2:15:58ESR Racing TeamAUT19890325 [+2:02]

WABNEGG Daniel11829. Amateure  "ESR Racing TeamAUT19790131  "

PLANK Markus11430. Amateure  "ESR Racing TeamAUT19840307  "

HAUSER Patrick12731. Amateure 2:16:03RC CFK Ovilava WelsAUT19841209 [+2:07]

BODINGBAUER Rainer10932. Amateure 2:18:21ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19770129 [+4:25]

BAUMGARTNER Andreas14633. Amateure  "Team Melasan SportAUT19731016  "

MATOUSCHEK  Leopold16134. Master I 2:20:35ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19641124 [+6:39]

EICHINGER Daniel12635. Amateure 2:21:15RC CFK Ovilava WelsAUT19951023 [+7:19]

SÖLKNER Manuel12036. Amateure  "RC ARBÖ TriebenAUT19880518  "

KAIN Philipp13437. Amateure  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19921007  "

FORTHUBER Franz13238. Amateure  "ARBÖ HalleinAUT19880910  "

HASLINGER Hans Peter13339. Amateure  "ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT19750602  "

STUMPF Stefan15840. Amateure  "Union Cycling Team NÖAUT19780710  "

FÜRPASS Peter16241. Amateure  "RIG DeutschlandsbergAUT19760316  "

RUMPL Clemens16042. Amateure 2:21:21ARBÖ Radsport Weichberger RaiffeseAUT19942006 [+7:25]

GOGL Alexander14743. Amateure 2:21:23Team Melasan SportAUT19880306 [+7:27]

WAGNER Stefan11144. Amateure 2:21:25ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19871221 [+7:29]

ROTHSCHEDL Robert11645. Amateure 2:21:48ESR Racing TeamAUT19750227 [+7:52]

Nicht in der Wertung:

PÖLZMANN Gerhard103 Master I DNFARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19700703

LESJAK Martin106 Amateure DNFARBÖ RLM OMYA VillachAUT19941220

REINPRECHT Georg128 Amateure DNFRC PottendorfAUT19691123

FORTHUBER Andreas131 Amateure DNFARBÖ HalleinAUT19880910

SAMMER Gregor139 Amateure DNFNORA Racing Team NÖAUT19850127

GILHOFER Jürgen141 Amateure DNFRC ARBÖ SK VoestAUT19790318
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PREE Simon144 Amateure DNFRC ARBÖ SK VoestAUT19890909

WESTERMAYER Thomas154 Amateure DNFTeam PRO ENERGETIC ARBÖAUT19720309

RUZMARINOVIC Rene159 Amateure DNFVC Sonntagsfahrer LeondingAUT19860530

FRODL Kevin164 Amateure DNFARBÖ RC MödlingAUT19940711

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 55
Ausgeschiedene Fahrer: 10
Nicht am Start: 9

Distanz 95,5 km Ergebnisliste: Amateure - LM Steiermark
Schnitt 42,8 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

GOLLINGER Karl Heinz1101. Amateure 2:13:56ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19830630  

RETTENEGGER Thomas1192. Amateure  "RC ARBÖ TriebenAUT19781018 [+0:00]

FEYERER Markus1123. Amateure  "ESR Racing TeamAUT19850811  "

SPITZER Martin1084. Amateure  "ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19920501  "

PANSY Jürgen1135. Amateure  "ESR Racing TeamAUT19740830  "

NESTLER Uwe1026. Amateure 2:14:11ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19800414 [+0:15]

SCHAFFER Christian1047. Amateure 2:15:43ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19790817 [+1:47]

FRITZ Alexander1078. Amateure  "ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19890827  "

KALCHER Stefan1539. Amateure  "Team PRO ENERGETIC ARBÖAUT19840404  "

GERETSCHNIG Martin16510. Amateure  "ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19880824  "

KIENZL Martin10111. Amateure  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890619  "

ZEISER Christian12112. Amateure  "RC ARBÖ TriebenAUT19870901  "

FELLINGER Hans Peter13013. Amateure  "SC Pinggau Friedberg Sektion RadAUT19920907  "

PLANK Martin11514. Amateure 2:15:58ESR Racing TeamAUT19890325 [+2:02]

WABNEGG Daniel11815. Amateure  "ESR Racing TeamAUT19790131  "

PLANK Markus11416. Amateure  "ESR Racing TeamAUT19840307  "

BODINGBAUER Rainer10917. Amateure 2:18:21ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19770129 [+4:25]

MATOUSCHEK  Leopold16118. Master I 2:20:35ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19641124 [+6:39]

SÖLKNER Manuel12019. Amateure 2:21:15RC ARBÖ TriebenAUT19880518 [+7:19]

WAGNER Stefan11120. Amateure 2:21:25ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19871221 [+7:29]

ROTHSCHEDL Robert11621. Amateure 2:21:48ESR Racing TeamAUT19750227 [+7:52]

Nicht in der Wertung:

PÖLZMANN Gerhard103 Master I DNFARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19700703

WESTERMAYER Thomas154 Amateure DNFTeam PRO ENERGETIC ARBÖAUT19720309

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 23
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 4
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